*Doğu Batı*, 52 (Osmanlılar II): 201-225.

Yüksel, A. (2012). II. Abdülhamid Döneminde Bilimsel, Kültürel ve Turistik Amaçlarla Osmanlı Ülkesine Gelen Almanlar, *Jasss*, 5 (5): 413-433.

## EKLER

Ek 1. Otel ve Misafirhane Sahiplerinin Tutacağı Kayıt Defterlerinden Bir Örnek (*Takvim-i Vekayi*, No: 1081, 10 Mart 1328/23 Mart 1912, s. 2.)

..... شهرند ..... محله ..... سواقند ..... نومرولى ..... ده اقامت ايده جك ذالك هويته مشعر ورقه در .
اسم وشهرت و پدريك اسمى
تاريخ و محل تولدى
تابعى
صنعتى
موردى
صورت سير و سياحتى
مدت مسافرتى
تاريخ ورودى

سا ..... سنة ١٣ ..... صاحب هويته اشنا ..... ماخر اولدينى محل مسافرتى
ويا مهورى .....